
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2857677

Prodej řadového RD, 127 m2, Hořovice (okres Beroun) - exkluzivně

Prodej rodinného domu 127 m&#178;,
pozemek 400 m&#178; Hořovice, okres
Beroun
ČÍSLO ZAKÁZKY: 219194 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Hořovice (okres Beroun), Hvozdecká

Prodej rodinného domu 127 m&#178;, pozemek 400 m&#178;
Hořovice, okres Beroun

&#127969; Moderní dům v Hořovicích - Váš vysněný domov čeká!
&#127969;

První domy již zkolaudovány a k nastěhování!

Vítejte ve ztělesnění moderního bydlení! Rádi vám představujeme
tento nádherný dvoupodlažní dům, který se nachází v klidné a tiché
části obce Hořovice. Tato nemovitost s výjimečným výhledem na
město nabízí dokonalou kombinaci luxusu a pohodlí pro vás a Vaši
rodinu.

Klíčové vlastnosti:
&#10024; Prostorné 4 pokoje + kuchyň a obývací část (5 + kk)
&#10024; Celková plocha 116 m2, která poskytuje dostatek prostoru
pro vaše potřeby
&#10024; Samostatná toaleta pro větší pohodlí
&#10024; Francouzská okna otevírající se do malebné zahrady, díky
nimž interiér zaplavuje přirozené světlo
&#10024; Promyšleně navržené úložné prostory zajišťující efektivní
organizaci
&#10024; Garáž a další dvě parkovací místa, která poskytují
dostatek místa pro vás i vaše hosty

Tento dům je vybaven nejmodernějším tepelným čerpadlem IVT,
které zajišťuje optimální energetickou účinnost a šetrnost k životnímu
prostředí. Kromě toho je nemovitost připravena na instalaci
fotovoltaických panelů, což vám umožní využít sílu slunce a snížit
vaši uhlíkovou stopu.

Chápeme, že financování hraje zásadní roli při realizaci vašeho snu
vlastnit tuto výjimečnou nemovitost. Buďte si jisti, že náš
specializovaný tým vám poskytne komplexní pomoc a poradenství,
aby vám pomohl zajistit možnosti financování, které nejlépe vyhovují
vašim potřebám.

Dokončení je naplánováno na rok 2023, což pro vás představuje
vzrušující příležitost být prvním, kdo tento úžasný dům nazve svým
domovem. Nenechte si ujít příležitost pozvednout svůj životní styl a
užívat si pohodlí moderního bydlení v Hořovicích.

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2857677

Prodej řadového RD, 127 m2, Hořovice (okres Beroun) - exkluzivně

CENA: (za nemovitost) 10 980 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 4+kk

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 401

Zastavěná plocha (m2) 100

Plocha parcely (m2) 401

Užitná plocha (m2) 127

Druh pozemku zvláštní

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Jan Brábník
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


